
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ                                                                                 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Προς  
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1 Τμήμα Κοιμητηρίων 
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
Πληροφορίες : Τσιρίδου Γ.                  
Τηλ:  2313302640          
Email: g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr   

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές και την 

απόφαση του ΔΣ (306/20)
2) την Πρόσκληση –Ανακοίνωση με το υπ’ αρ πρωτ. 29277/23-8-2021  για τις αυτεπάγγελτες εκταφές των 

κατωτέρω ενταφιασμένων , όπου αναρτήθηκε στο Κοιμητήριο Δ.Ε Πυλαίας, στο Δημαρχείο Πυλαίας και 
το Δημαρχείο Πανοράματος. 

3) την  απόφαση  του  Δημοτικού Συμβουλίου  με το υπ’ αρ. 231/30-8-2021 για τις αυτεπάγγελτες εκταφές 
των κατωτέρω ενταφιασμένων .

4) Το γεγονός ότι θα πρέπει να είναι προετοιμασμένος ο δήμος  για την διάθεση κενών τάφων κα λόγω 
της πανδημίας του κορωνοϊου. 

Αποφασίζουμε 
1) την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

   

Α/Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΝΤΑΦΙΑΣΜΕΝΟΥ

ΑΡ.ΤΑΦ. 

ΜΝΗΜΑΤΟΣ

ΕΤΟΣ 

ΤΑΦΗΣ

1 ΠΑΡΑΦΕΝΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ25/3 1977

2 ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΙΕΡΕΑΣ) Δ5/1 1992

3 ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Α22/19 1992

4 ΚΙΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ 

ΝΕΣΤΩΡΑ

Α22/17 2002

5 ΛΥΜΝΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ 

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

Α12/9 2003

6 ΜΑΡΑΠΙΔΟΥ-ΜΩΡΑΤΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΕΣΤΗ

Δ5/2 2007

7 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Α14/3 2008

8 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ

Α9/12 2008

9 ΣΙΩΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α11/6 2010

2) εντέλλω,   την υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πυλαίας Τσιρίδου Γεωργία να προβεί άμεσα 
στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω ενταφιασμένων και την τοποθέτηση των οστών τους στο 
χωνευτήρι  των κοιμητηρίων της Δ.Ε Πυλαίας.

Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαία      

Καρτάλης Ιωάννης                       

0000591195

∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 06/09/2021
Α. Π.: 31207

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

mailto:g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr

		2021-09-06T08:43:35+0000
	Not specified




